Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.
Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ - Nam California

2) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Anh PHẠM HOÀI LOAN (là chồng cua bđ Lê Thị Ngọc
Thu).
Sinh năm 1950. Mất 08.06 năm Quý Tỵ (2013) tại Tân Khánh Tân Uyên Tỉnh Bình Dương. Thọ 64 tuổi.
Được siêu thăng tịnh độ.
Xin cám ơn quý bạn đạo.
Lê Hiếu Nhơn kính báo

3) Xin Quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho thân phụ của bạn đạo Lê Bảo Châu và nhạc phụ của bạn
đạo Lê Hữu Hạnh là ông TRẦN QUANG MINH, sinh ngày 19.01.1926, mất ngày 27.08.2013 (nhằm ngày
21.07 AL) lúc 10 giờ 30 tại xã Mỹ Long, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng T háp, Việt Nam, sớm được siêu
thăng tịnh độ.